

**Reparatia capitala a salii sportive a Liceului
Teoretic "N. Gheorghiu" din str. Florilor,
nr. 6, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Demontarea instalatiilor sanitare**

Valoarea de deviz 2 448,17 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Demontari						
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	54,777 54,777	54,777 54,777
2	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	60,000	3,460 3,460	207,576 207,576
3	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	24,000	45,551 45,551	1 093,234 1 093,234
Total Demontari					1 355,587	
Total			lei		1 355,59	
Asigurarea sociala			24,00 %		325,34	
Total			100,00 +		1 680,93	
Cheltuieli de regie			14,50 %		243,73	
Total			100,00 +		1 924,66	
Beneficiu			6,00 %		115,48	
Total			100,00 +		2 040,14	
TVA			20,00 %		408,03	

Total deviz:**2 448,17**

Intocmit _____

Verificat _____

DEVIZ LOCAL № **Demontarea instalatiilor sanitare**

Valoarea de deviz 2 448,17 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,510	57,66	1 355,587
		Total manopera				1 355,59
		Total materiale de constructii				0,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Total	lei	1 355,59
Asigurarea sociala	24,00 %	325,34
Total	100,00 +	1 680,93
Cheltuieli de regie	14,50 %	243,73
Total	100,00 +	1 924,66
Beneficiu	6,00 %	115,48
Total	100,00 +	2 040,14
TVA	20,00 %	408,03

Total deviz:

2 448,17

Intocmit _____

Verificat _____

Investitor
Obiect

I.M. DCC a Primariei mun. Chisinau
Reparatia capitala a salii sportive a Liceului Teoretic "N. Gheorghiu"
din str. Florilor, nr. 6, mun. Chisinau

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Demontarea instalatiilor sanitare
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Demontari				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
2	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,460
3	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			45,551
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	57,66	45,551

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor
